**P**ro declaracōe istius nota. q̄ cū dicis. **P**ater  
 noster. attende amorem. quē habet pater ad filiū  
 Talē et ampliorē habet deus ad nos. **N**on  
 dicis. qui es in celis. cogita deū inhabitatorem  
 bonarū mentium que celorum nomine intelliguntur. **N**on  
 dicis. **S**anctetur nomen tuum. **O**ptamus ut dñm  
 nomen nobis sapiat et dulcescat plus q̄ terrena  
 q̄ semel dicitur id est sine terra. **C**ū dicis. **A**dueniat  
 regnum tuum. **O**ptamus non solum eternū regnum.  
 sed etiā ut hō nos regat. et ut sit rex noster. **C**um di  
 cimus. **F**iat voluntas tua si. in. celo. et in terra. **O**ptamus  
 ut doceat nos. **I**uxta illud. **D**oce me facere voluntate tuam.  
 q̄ deus meus es tu. **C**um dicimus. **P**anem nostrum. da  
 nobis. **O**ptamus ut sit nutritor noster. corporale et spiritu  
 aliter. **I**uxta illud. **O**culi omnium in te sperant. **C**ū di  
 cimus. **D**imittite nos. **O**ptamus q̄ ut pius credi  
 tor nobis relaxet quod tenemur. **C**ū dicimus. **E**t  
 ne nos timeat. **O**ptamus ut custodiat nos. **C**ū dicimus.  
**S**alua nos. **O**ptamus non solum a presentis impung  
 natione. sed etiā ab omni futura. et ab omni quod nouerit  
 sibi displicere.

**D**e vi amicitia. **E**t est qua quis bene pur  
 gatus et illuminatus. amore se unitur  
 creatori suo exultando de perfectioibus suis  
 illi soli placere desiderat prompte et lete  
 nunc ipsum magnificat. nunc laudat. nunc ami  
 rat. totus languet amore eius. ut possit dicere  
 illud canticorum. **A**nima mea liquefacta est ut dile  
 ctus locutus es mihi. **E**t post pauca subdit. quia  
 amore languo. **E**t psalmista. **Q**uid enim michi  
 est in celo. et a te quid volui super terram id est ego

pure amo te non propter dona celorum. aut propter  
dona super terram. Et hec via sepe superius ta-  
cta est in via affectiua et superlatiua. In re enim  
vnum sunt via affectiua et vnitua. sed noia hnt  
diuersa. Vnde per viam vnitua eleuat quis  
mentem suam in deum. excludens omnes vanitates  
proponens sibi illud. Vidi cuncta que erant sub  
sole. et ecce vniuersa vanitas. Fac igitur sicut  
avis que volat sursum. et si occurrunt musce. id  
est vanitates. non cures. sed pertransiat dicendo  
**A**d solē tendo. nolo cor meum cum vanitatibus quę  
in terra sūt occupare. Et acquiritur hec via per re-  
collectōnem intimā ab exterioribus ad interiora  
ab ymnis ad summa. a temporalibus ad eterna.  
Vñ sol ille de quo facta est mencō ille est de quo  
sz. Tu solus scis. tu solus dñs. tu solus altissi-  
es. **A**d illā viā requirit. **P**rimo quod hō p vir-  
tuosam assuefactōnem et grām sit radicatus in vir-  
tutibus. quod nullā delectacōnem habeat in appeti-  
tu vane glorie. in cupiditate diuiciarum. in con-  
cupiscētia oculorū et gule. **S**ecūdo requiritur in-  
num silentium. ut non occupet se circa exteriora  
quod audierit vel viderit foris nichil curando tanquā  
in sōno occurrissent. **T**ercō requirit amōsa ad  
hēsio cum deo. ut oia ei iudicia. oia fca. oēs doctri-  
nas cū reuentia amplectat. **Q**uōto quod nichil aliud  
quod rat. s; reputet sibi illū dilectū sufficiētissimū super  
excellens. illum in corde suo diligat. super omne  
quod potest videri. audiri vel cogitari. ymmo super omne  
quod ymaginari potest. quia totus amabilis totus deside-  
rabilis. et ut supra patuit in via beati bernhardi.